1

	Башкортостан Республикаһының
Шаран районы

муниципаль районының

Акбарыс ауыл Советы

ауыл биләмәһе Хакимиәте

Акбарыс ауылы, тел.(34769) 2-33-87
	[image: image3.png]

	Администрация сельского поселения

Акбарисовский сельсовет

муниципального района

Шаранский район
Республика Башкортостан

с. Акбарисово тел.(34769) 2-33-87

Š А Р А Р

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 ноябрь 2015 й.                                № 82                                13 ноября 2015 г.

«Об утверждении схемы и установлении вида разрешенного использования земельного участка, образовавшегося из земель государственной собственности».
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, Федеральным Законом «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ, Федеральным Законом «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2012 г.  № 131-ФЗ, Федеральным Законом «О государственном кадастре недвижимости» от 24.07.2007г. № 221-ФЗ в целях обеспечения учета и оформления, прав на земельный участок, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территорий кадастрового квартала 02:53:110501.
2. Установить вид разрешенного использования и адрес земельного участка с кадастровым номером 02:53:110501:ЗУ1, образовавшегося из земель государственной собственности.
2.1 Характеристики земельного участка 02:53:110501:ЗУ1:

·  адрес – Россия, Республика Башкортостан, Шаранский район,                                    СП Акбарисовский сельсовет, с. Чупаево, ул. Тарханская, д. 2В;
·  площадь – 3500 кв.м.;
·  категория земель – земли населенных пунктов;

·  территориальная зона – жилая зона Ж-1;
·  вид разрешенного использования – приусадебный  участок личного подсобного хозяйства.

3. Контроль над состоянием и использованием земель возложить на Комиссию по муниципальному земельному контролю.
Глава сельского поселения                                                        Г.Е. Мухаметов
	Утверждена

	Постановлением администрации Сельского поселения

	(наименование документа об утверждении, включая наименования

	Акбарисовский сельсовет

	органов государственной власти или органов местного

	Муниципального района Шаранский район

	самоуправления, принявших решение об утверждении схемы

	Республики Башкортостан

	или подписавших соглашение о перераспределении земельных участков)

	от
	«       13       » ноября 2015 года
	№
	82

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории

	Условный номер земельного участка  :ЗУ1

	Площадь земельного участка 3500 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	н1
	666319
	1238461

	н2
	666382
	1238539

	н3
	666351
	1238556

	н4
	666290
	1238482

	н1
	666319
	1238461

	[image: image1.jpg]

[image: image2.emf]02:53:110501

:37

:38

:55

:56

:57

:58

:59

:60

:61

:62

:63

:64

:67

:68

:72

:73

:74

:75

:77

:78

:79

:80

:81

:82

:83

:84

:85

:86

:87

:88

:89

:90

:91

:92

:93

:94

:96

:97

:99

:102

:105

:109

:185

:ЗУ1

н1

н2

н3

н4

	Система координат: МСК-02, зона 1

Масштаб 1:3000

	Условные обозначения:
– граница земельного участка,
– характерная точка границы земельного участка.